МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(МБОУ «СОШ № 3» ПГО)

ПРИКАЗ

29.05.202 г. Партизанск № 54-а

О назначении куратора Центра образования
естественно-научного профиля «Точка роста»

В целях реализации Национального проекта «Образование», утвержденного
президиумом Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и
национальным проектам (протокол от 03.09.2018 № 10), в соответствии с Реестром
образовательных организаций, на базе которых будут созданы Центры образования
естественно-научного профиля «Точка роста» в 2023 г, приказом управления
образования администрации ПГО от 10.05.2023 № 188-а «О реализации комплекса мер
по созданию и функционированию центров образования естественно- научной и
технологической направленностей «Точка роста» на территории Парттизанского
городского округа» приказываю:

1. Назначить куратором Центра образования естественно-научного профиля
«Точка роста» Шахову Ларису Павловну, заместителя директора по УВР.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 3» П МБОУ
“сою

пго
Е.В.Юрьева